渝北教发〔2024〕54号

重庆市渝北区教育委员会
关于公布第八批渝北区中小学社会实践
教育基地的通知

各中小学、渝北区中小学社会实践教育基地：
为深入推进中小学社会实践教育，充分发挥社会教育资源的育人作用，根据《重庆市渝北区教育委员会关于开展中小学社会实践教育基地申报工作的通知》（渝北教发〔2017〕34号）精神，根据基地自愿申报，经资料审核、专家现场评估、结果公示，决定命名“同泰数字协同创新中心基地”等5个基地为“渝北区中小学社会实践教育基地”，现予以公布（见附件）。
请各社会实践教育基地进一步完善实践活动项目和课程，明确目标任务、实施步骤、保障措施等内容；按照市、区相关文件要求，在建设模式、运行管理、协同配合、安全保障、经费保障、科学评价等方面开展实践探索；做好宣传引导工作，及时总结典型经验和做法，务求实效，扎实推进基地实践活动。同时，各中小学校也可充分利用社会实践教育基地资源，多形式开展学生校外社会实践活动，着力培养中小学生的社会责任感、创新精神和实践能力，提高学生的综合素质，促进学生全面发展和终身发展。

[bookmark: _GoBack]附件： 第八批渝北区中小学社会实践教育基地名单

重庆市渝北区教育委员会
2024年3月4日

- 18 -

- 2 -

附件

第八批渝北区中小学社会实践教育基地名单

	序号
	基地名称
	基地地址
	联系人
	联系电话

	1
	通用航空中小学实践基地
	渝北区龙兴两江大道
	赵洋
	13638302873

	2
	漫野森林自然营地
	渝北区统景镇黄印村1组
	赵丽
	18602396579

	3
	同泰数字协同创新中心基地
	渝北区两港大道188号国盛IEC中心
	严舸
	17783049587

	4
	远景农场中小学实践基地
	渝北区统景镇远景村4社
	佘春林
	15523825978

	5
	星河光电美育实践基地
	渝北区双凤桥街道茂林路九号
	张小林
	17783851313

- 4 -

- 4 -